NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90119/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 6 de outubro de 2025
Data de Abertura: 4 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto a AQUISIÇÃO DE CADEIRAS LONGARINAS, para atender as necessidades do Hospital Municipal
Raul Sertã e Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 04/11/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 189.892,05
Processo nº 20.515/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II Matrícula 990.996

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13546/Ih0E9h883UHX0Wkdls-gbk0mNB-k-8MX.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19415/9Yx52VvxjNQLYWrlDmrGo61VT-UnPz5G.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19416/_y1UGe2c49QDN6ka4WDQp2j44hUt-2id.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19417/GTEeTDl4zWX7HrVx4qcSMC0GmcKVOnug.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13546/Ih0E9h883UHX0Wkdls-gbk0mNB-k-8MX.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19415/9Yx52VvxjNQLYWrlDmrGo61VT-UnPz5G.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19416/_y1UGe2c49QDN6ka4WDQp2j44hUt-2id.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19417/GTEeTDl4zWX7HrVx4qcSMC0GmcKVOnug.pdf